湘展协[2022]3 号

关于撤销协会原设专委会等二级机构的公告

各会员单位：

因湖南省会议展览业协会即将换届，根据国家和地方社

会团体组织主管部门的规范要求，经协会第四届第八次会长

会议、第九次会长会议暨协会换届筹备第二次会议以及第四

届第八次理事会会议审议研究，决定湖南省会议展览业协会

原设会展专家顾问委员会、会展教育与产业研究委员会、策

划与运营专业委员会、会议产业专业委员会、展览展示服务

专业委员会和文化传播专业委员会等 6家专业委员会及二级

机构，从即日起予以撤销，各单位不得再以协会各专委会名

义对外联系开展相关工作。

协会换届选举完成并成立协会第五届理事会后，再按照

社会团体组织主管部门的要求，另行研究决定各二级机构、

分支机构的设立事宜。

特此公告。

湖南省会议展览业协会

2022 年 5 月 18 日